EDITAL Nº 002 DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2019

O Município de Anaurilândia– Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da
Comissão de Processo Seletivo, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados a prorrogação do
período de inscrição do subitem 5.3 do Edital nº 001/2019, que passa a vigorar com a seguinte redação:

5.3. As inscrições para o Processo Seletivo deverão ser realizadas, via presencial na sede da Prefeitura
Municipal de Anaurilândia-MS., a partir das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h00 do dia 02/07/2019
ao dia 19/07/2019

  Permanecem inalterados os demais itens do Edital nº 001/2019.

Anaurilândia/MS, 02 de Julho de 2019.

MARCELO SANTOS PISANI

MEMBRO
MURILO RODRIGUES GOMES

PRESIDENTE
CESMER AUGUSTO DE OLIVEIRA

MEMBRO